[image: image1.jpg]

Администрация Петропавловского сельсовета

Абанского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022                                  с. Петропавловка                                            № 37-п
О запрете использования земельного участка, расположенного в 0,5 км. восточнее жилой зоны п. Абан под несанкционированное размещение ТКО
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 16, 19 Устава Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить юридическим и физическим лицам использование земельного участка расположенном в 0,5 км. восточном направлении от жилой зоны п. Абан Красноярского края с расположением 56.65963 096.09122; 56.65901 096.08606;  56.65760 096.09435 под несанкционированное размещение твердых коммунальных отходов (ТКО)
2. Установить щит с объявлением о запрете складирования ТКО.
3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заведующего хозяйством администрации Петропавловского сельсовета А.А. Сухарькова.
4. Настоящее Постановление опубликовать в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Петропавловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава  Петропавловского  сельсовета                                                     В. С. Монид